
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zm.1)) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie, na okres do 3 lat kolejnych umów  z dotychczasowymi dzierżawcami , 
których przedmiotem są  te same nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierzgoń, szczegółowo 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432)

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.:Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2348; Dz.U. z 2019 r., poz. 270)

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/52/2019

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 marca 2019 r.

1. Dotychczasowy dzierżawca Państwo Marczuk Janusz i Ewa – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 785/9 o powierzchni  416 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 11 go 
Listopada – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

2. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Nowogrodzki Witold – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 645 o powierzchni  2,0893 ha położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod uprawy rolne.

3. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Świerczyńska Teresa – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  649/39 o powierzchni  400 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod ogród warzywny.

4. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Grykałowski Jan – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 238/25 o powierzchni  1000 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul.  Okrzei – rodzaj 
użytku – grunt pod ogród warzywny.

5. Dotychczasowy dzierżawca Pani Miszczuk Agata – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 333/11 o powierzchni  141 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Czereśniowej – 
rodzaj użytku –  teren rekreacyjny.

6. Dotychczasowy dzierżawca Pani Molęda Gabriela – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 605/38 o powierzchni  22 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. Kościuszki – rodzaj 
użytku –  ogród warzywny.

7. Dotychczasowy dzierżawca Pani Malewska Danuta – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 280 o powierzchni  46,8 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj użytku 
–  ogród warzywny.

8. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Wiśniewska Maria – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  649/39 o powierzchni  338 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod ogród warzywny.

9. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Wiśniewska Maria – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  698/16 o powierzchni  41,52 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod dwa pomieszczenia gospodarczr.

10. Dotychczasowy dzierżawca Pani Wyrzykowska Krystyna – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 251/1 o powierzchni  141m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 3 go Maja – rodzaj 
użytku –  grunt pod ogród warzywny.

11. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Czyż Teresa – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 204/1 o powierzchni  400 m2 położoną obręb  Żuławka Sztumska – rodzaj użytku – grunt pod  
ogród warzywny.

12. Dotychczasowy dzierżawca Pani Grazyna Grzybowska – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  32/15 o powierzchni  0,3967 ha położoną obręb  Tywęzy– rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

13. Dotychczasowy dzierżawca Pan Markowicz  Zbigniew– część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  115 o powierzchni  0,41 ha położoną obręb  Polikay– rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

14. Dotychczasowy dzierżawca Pan Markowicz Mieczysław – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  90/7 o powierzchni  0,75 ha położoną obręb  Polikay– rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

15. Dotychczasowy dzierżawca Pan Szmigiel Mirosław – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  526 o powierzchni  0,4978 ha położoną obręb Bągart – rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 1



16. Dotychczasowy dzierżawca Pani Sokalska Henryka – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  636,637 o powierzchni  0,1816 ha położoną obręb Bągart – rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

17. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Bochra Marcin – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  159/8 o pow. 0,35 ha  położoną  obręb Morany – grunt pod  uprawy rolne.

18. Dotychczasowy dzierżawca Pani Wojciechowska Anna – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 156/3 o pow. 200m2  położoną obręb Morany rodzaj użytku – grunt pod  ogród 
warzywny.

19. Dotychczasowy dzierżawca Pan Witkowski Adam – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 20/27 o powierzchni 400 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

20. Dotychczasowy dzierżawca Pan Szydłowski Marek – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  20/27 o powierzchni  910 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod 
ogród warzywny.

21. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Partyka Mirosława – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 640/6 o pow. 467 m2  położoną w obrębie Bągart – grunt pod ogród warzywny.

22. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Żołądz Agnieszka – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  213/34 o powierzchni  240 m2 położoną obręb Morany – rodzaj użytku – grunt pod 
ogród warzywny.

23. Dotychczasowy dzierżawca Pan Przybilski Tomasz – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 213/7 o pow. 244 m2  położoną w obrębie  Morany – grunt pod ogród warzywny.

24. Dotychczasowy dzierżawca Pani Szymczak Dorota – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 213/30 o pow. 84 m2  położoną w Stanowie rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

25. Dotychczasowy dzierżawca Pani Witkowska Eżbieta – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  213/30 o pow.200 m2  położoną w obrębie  Moran rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

26. Dotychczasowy dzierżawca Pani Lipińska Edwarda – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  20/14 o powierzchni  84,60 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod 
teren rekreacyjny.

27. Dotychczasowy dzierżawca Pan Witkowski Adam – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 20/27 o powierzchni 250 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

28. Dotychczasowy dzierżawca Pan Kruszyński Piotr – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  217/19 o powierzchni  120 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod 
ogród warzywny.

29. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Szewczun Krystyna – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 4/15 o pow. 584 m2  położoną obręb Pachoły – grunt pod ogród warzywny.

30. Dotychczasowy dzierżawca Pan Zemło Marcin – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  173 o pow. 0,90 ha  położoną obręb Żuławka Sztumska  rodzaj użytku – grunt pod uprawy rolne.

31. Dotychczasowy dzierżawca Pani Chwastiak Aleksandra – część nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 501/24 o pow. 15 m2  położoną w obrębie  Dziwerzgoń przy ul. Przemysłowej – teren spod garaż.

32. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Krysiak Beata – część nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 785/35 o pow. 18 m2  położoną w obrębie  Dziwerzgoń przy ul.  11 Listopada – teren spod garaż.

33. Dotychczasowy dzierżawca Pan Mackiewicz Janusz – część nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 10 m2  położoną w obrębie  Bruk – teren spod garaż.

34. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Panieważ Agata – część nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 785/37 o pow. 15 m2  położoną w obrębie  Dziwerzgoń przy ul.  11 Listopada – teren spod garaż.

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 2



35. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Żuchowska Rozaliaa – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  694/26, 649/27 o powierzchni  22,50 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Traugutta 
– rodzaj użytku – grunt pod garaż.

36. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Przemysłowa 
5 Zarządzana przez  Spółdzielnię Mieszkaniową w Dzierzgoniu – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 501/57 o powierzchni  21 m2 położoną  obręb Dzierzgoń przy ul. Przemysłowej – pod  
punkt gromadzenia odpadów komunalnych.

37. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Jagiełły 3 i 4 Zarządzana 
przez  Spółdzielnię Mieszkaniową w Dzierzgoniu – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 155/8 o powierzchni  22,75 m2 położoną  obręb Dzierzgoń przy ul.Jagiełły – pod  punkt 
gromadzenia odpadów komunalnych.

38. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Jagiełły 1 i 2 Zarządzana 
przez  Spółdzielnię Mieszkaniową w Dzierzgoniu – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 848/6 o powierzchni  46,08 m2 położoną  obręb Dzierzgoń przy ul.Jagiełły – pod  punkt 
gromadzenia odpadów komunalnych.

39. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Jagiełły 7 i 5 Zarządzana 
przez  Spółdzielnię Mieszkaniową w Dzierzgoniu – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 155/4 o powierzchni  24 m2 położoną  obręb Dzierzgoń przy ul.Jagiełły – pod  punkt 
gromadzenia odpadów komunalnych.

40. Dotychczasowy dzierżawca Pani Borkowska Wioletta – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  271/8 o powierzchni 24/75 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj 
użytku – dwa   pomieszcenie gospodarcze.

41. Dotychczasowy dzierżawca Pan Przybilski Tomasz – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 213/7 i 213/30 o powierzchni  35 m2 położoną obręb  Morany miejscowość Stanowo – 
rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

42. Dotychczasowy dzierżawca Pan Woźniak Arkadiusz– część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  20/37 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod  
pomieszcenie gospodarcze.

43. Dotychczasowy dzierżawca Pan Paszkowski Zbigniew – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  784/15 o powierzchni  20 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul.Słonecznej – rodzaj 
użytku – grunt pod  postawienie pasieki pszczelej.

44. Dotychczasowy dzierżawca Pan Hrynkiewicz Ziemowit – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  238/25 o powierzchni  250 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Reja – rodzaj 
użytku – grunt pod  teren rekreacyjny.

45. Dotychczasowy dzierżawca Pani Borowiecka Anna – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 649/39 o powierzchni  11 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul.Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod  teren rekreacyjny.

46. Dotychczasowy dzierżawca Pan Woźniak Ryszard – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 20/14 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod  
pomieszcenie gospodarcze.

47. Dotychczasowy dzierżawca Pan Borkowski Jacek – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 271/9 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Okrzei – rodzaj użytku 
– grunt pod  garaż.

48. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Przemysłowej 
7 Zarządzana przez  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. – część nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 501/7 o powierzchni  13 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Przemysłowej – pod  punkt gromadzenia odpadów komunalnych.

49. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Przemysłowej 
7 Zarządzana przez  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. – część nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 501/54 o powierzchni  48 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Przemysłowej – pod  teren rekreacyjny.

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 3



50. Dotychczasowy dzierżawca Pani Lezner Izabela – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 219/4 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Morany miejscowość Stanowo – rodzaj 
użytku – grunt pod  garaż.

51. Dotychczasowy dzierżawca Pani Tyburska Agnieszka – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 271/17 o powierzchni  15 m2 położoną w Nowinach – rodzaj użytku – grunt pod 
pomieszcenie gospodarcze.

52. Dotychczasowy dzierżawca Pan Sawicki Mieczysław – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 758 o powierzchni  9 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 11-go Listopada – rodzaj 
użytku – grunt pod  pomieszczenie gospodarcze.

53. Dotychczasowy dzierżawca Pani Neidrowska Justyna – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 98/8 o powierzchni  15 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

54. Dotychczasowy dzierżawca Pan Kamiński Waldemar – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 134 o powierzchni  460 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Westerplatte – rodzaj 
użytku – grunt pod  ogród warzywny.

55. Dotychczasowy dzierżawca Pan Maczyszyn Stanisław –  nieruchomość gruntowa  oznaczona numerem 
geodezyjnym 1 o powierzchni  0,9424 ha położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Westerplatte – rodzaj użytku – 
grunt pod  uprawy rolne.

56. Dotychczasowy dzierżawca Pani Marszałek Wiesława – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 605/24 o powierzchni  10,50 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Zawadzkiego – 
rodzaj użytku – grunt pod  ogród warzywny.

57. Dotychczasowy dzierżawca Pani Orchowska Bożena – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 271/15 o powierzchni 240 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj 
użytku – grunt pod  ogród warzywny.

58. Dotychczasowy dzierżawca Pani Boniecka Agnieszka – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 795/3 o powierzchni 333 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Słonecznej – rodzaj 
użytku – grunt pod  ogród warzywny.

59. Dotychczasowy dzierżawca Pan Świder Tomasz – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 323 o powierzchni  50 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj użytku – 
grunt pod  ogród warzywny.

60. Dotychczasowy dzierżawca Pani Świerczyńska Teresa – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 649/39 o powierzchni  400 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Traugutta – rodzaj 
użytku – grunt pod  ogród warzywny.

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 4



Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” –  uchwała 
rady gminy jest wymagana  w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz może dokonywać 
tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 52CCBF9D-54A7-4273-A0E1-E2DB9110716B. Uchwalony Strona 1




